
                                                       

 
 
 
 
 

    ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ 
เรื่อง  นัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ครั้งที่ 2 

ประจำปี  2568    
********************************** 

 

ตามที่ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์  ประกาศเรียกประชุมสภาองค์การบริหาร
ส่วนตำบลแม่กรณ์  สมัยสามัญ  สมัยที่ 3  ประจำปี  2568  ในระหว่างวันที่  5 – 19  เดือน สิงหาคม พ.ศ. 
2568   ม ีกำหนด ๑๕ ว ัน  ตามประกาศองค ์การบร ิหารส ่วนตำบลแม ่กรณ ์   ลงว ันที่  25 เด ือน                             
กรกฎาคม พ.ศ.2568  นั้น 

อาศัยอำนาจตามความในระเบียบกระทรวงมหาดไทย  ว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น 
พ.ศ.2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3) พ.ศ.2565  ข้อ 23  ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบล    
แม่กรณ์  จึงขอนัดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์กรณ์  สมัยสามัญ  สมัยที่ 3  ครั้งที่ 2 ประจำปี 
พ.ศ. 2568  ในวัน พฤหัสบดี ที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2568 เวลา 09.00 น. ณ  ห้องประชุมอาคาร
เฉลิมพระเกียรติฯ  สำนักงานที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์         

อนึ่ง ขอเรียนเชิญกำนัน  ผู้ใหญ่บ้าน ทุกหมู่บ้านและประชาชนผู้สนใจทั่วไป  เข้าร่วมรับฟังการ
ประชุมสภาฯ ในวัน พฤหัสบดี ที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2568 เวลา 09.00 น. ณ  ห้องประชุมอาคาร
เฉลิมพระเกียรติฯ  สำนักงานที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์   โดยมีข้อกำหนดให้ผู้ที่ประสงค์เข้า
รับฟังการประชุมสภาถือปฏิบัติดังนี้ 

1) ที่ประชุมสภาท้องถิ่น  เป็นสถานที่ที่ควรแก่การเคารพ  กำนัน  ผู้ใหญ่บ้าน ทุกหมู่บ้านและ
ประชาชนผู้สนใจทั่วไปสามารถเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาฯได้  โดยผู้เข้าร่วมรับฟังการประชุมต้องแต่งกายสุภาพ  
ประพฤติตนให้สงบเรียบร้อย และอยู่ ณ  สถานที่ซึ่งจัดไว้ให้ 

2) ห้ามผู้เข้าร่วมรับฟังการประชุมส่งเสียงดัง  หรือใช้ถ้อยคำไม่สุภาพ หรือไม่พูดหากไม่ได้รับ
อนุญาตจากประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ 

3) ห้ามผู้เข้าร่วมรับฟังการประชุมแสดงกิริยาอันน่ารังเกียจ 
4) ห้ามผู้เข้าร่วมรับฟังการประชุมก่อกวนความสงบเรียบร้อยหรือกระทำการให้เสื่อมเสียเกียรติ

ของที่ประชุมสภาฯ หรือจงใจกระทำการใดๆ อันเป็นเหตุรบกวนการประชุมสภาฯ 
5) ห้ามผู้ใดพกพาอาวุธทุกชนิดเข้ามาในที่ประชุมสภาฯ 
6) ห้ามผู้ใดขัดคำสั่งของประธานสภาท้องถิ่น 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ   ณ   วันที่  8  เดือน สิงหาคม  พ.ศ.25๖8 

 
 

                                                        (นายรังสรรค์   จันต๊ะปัญญา) 
                   ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลแม่กรณ์ 


